

	DESCRIPTION	PRICE	TOAST	DIMENSIONS	100% NEW OAK EQUIVALENT
NEW	NEKTAR BLOCKS: Aging 3-5 months <i>Packaged in 11 lb (5kg) bags</i>	\$102.75 each [\$9.34/lb]	Light Medium Medium +	Block = 1.85"x1.85"x0.67"	0.10 lbs/gal
	TANK STAVES: Aging 3-6 months <i>Fan assembly = \$6 per fan</i>	French Oak \$3.65 each [\$3.25/sq ft]	Light Medium Medium +	Stave = 37.8"x1.85"x0.28" or 1.123 sq ft	0.25 sq ft/gal
French Oak Tight Grain \$4.40 each [\$3.92/sq ft]	Special Toast				
French Oak NEKTAR PURE \$3.75 each [\$3.34/sq ft]		<i>Special Toast & Tannin Selection:</i> Délicat Complexe Intense			
French Oak EXTRÊME STAVES \$5.25 each [\$4.67/sq ft]	American Oak \$3.25 each [\$2.89/sq ft]		Medium Medium +	Stave = 37.8"x1.85"x0.28" or 1.123 sq ft	
	Premium American Oak \$2.65 each [\$3.27/sq ft]	Extended M+	Stave = 39"x1.2"x0.28" or 0.81 sq ft	0.25 sq ft/gal	
	*EXTENDED AGING TANK STAVE: Aging 6-18 months	French Oak EXCLUSIVE \$10.50 each [\$7.84/sq ft]	Medium Medium +	Stave = 37.8"x1.85"x0.67" or 1.34 sq ft	0.14 sq ft/gal

* Fan assembly = \$6 per fan

Tank Staves are also available as 1.85"x1.85"x0.28" SEGMENTS. 100% New Oak Equivalent = 0.08 lbs/gal.						
SEGMENTS: Aging 3-5 months <i>Packaged in 11 lb (5kg) bags</i>	French Oak	French Oak Tight Grain	French Oak NEKTAR PURE	French Oak EXTRÊME	American Oak	Premium American Oak
	\$106.50 each [\$9.68/lb]	\$128.00 each [\$11.64/lb]	\$110.25 each [\$10.05/lb]	\$151.00 each [\$13.73/lb]	\$97.00 each [\$8.82/lb]	\$99.00 each [\$9.00/lb]

Volume Pricing Available: Call us for details • **General Conditions:** FOB Radoux warehouse, Santa Rosa, CA
Payment Terms: Net 30 days from departure of Radoux's warehouse with credit approval

A BRAND OF THE
RADOUX GROUP



TONNELLERIE RADOUX USA, INC. Santa Rosa, CA

Office: (707) 284-2888 • Fax: (707) 284-2894 • Toll-Free: (800) 755-4393 • www.radouxcooperage.com

PACKAGING: 22 1b (10kg) bags	DESCRIPTION	PRICE	TOAST	100% NEW OAK EQUIVALENT
FERMENTATION GRANULATE: Extraction in 1 week	NEKTAR FRESH French Oak	\$60.75 each (\$2.76/lb)	Dry, Untoasted	2.5-4 lbs/ton
	DUO FRESH French Oak	\$69.20 each (\$3.15/lb)	Special Blend	
GRANULATE: Extraction in 1 week	French Oak	\$76.15 each (\$3.46/lb)	Light Medium Medium +	0.01 lbs/gal
	American Oak	\$72.95 each (\$3.32/lb)	Medium Medium +	
CHIPS: Extraction in 3-5 weeks Mesh bag included	French Oak	\$76.15 each (\$3.46/lb)	Light Medium Medium +	0.02 lbs/gal
	American Oak	\$72.95 each (\$3.32/lb)	Medium Medium +	
	DOLCE VANILLA	\$96.10 each (\$4.37/lb)	Special Blend of Toast Levels	
	DOLCE MOKA			

FOR BARRELS	DESCRIPTION	PRICE	TOAST	DIMENSIONS	NEW OAK EQUIVALENT
SHORT SET OF STICKS: Aging 3-6 months	French Oak	\$41.10/set	Medium Medium +	24 sticks in 8 sections Set = 3.63 sq ft Stick = 9.25"x0.87"x0.28"	1 set approximates 25% the effect of a new barrel
	American Oak	\$37.25/set			
LONG SET OF STICKS: Aging 3-6 months	French Oak	\$88.25/set	Medium Medium +	60 sticks in 20 sections Set = 9.07 sq ft Stick = 9.25"x0.87"x0.28"	1 set approximates 60% the effect of a new barrel
	American Oak	\$80.60/set			

Tank Staves are also available as BARREL STAVE SETS. 1 set approximates 100% the effect of a new barrel.						
BARREL STAVE SET: Aging 3-6 months *Installation: \$20 per barrel	French Oak	French Oak Tight Grain	French Oak NEKTAR PURE	French Oak EXTRÊME	French Oak EXCLUSIVE	American Oak
	\$75.45 set (\$2.51/stave)	\$92.07 set (\$3.07/stave)	\$78.47 set (\$2.62/stave)	\$109.86 set (\$3.66/stave)	\$102.53 set (\$7.32/stave)	\$69.30 set (\$2.31/stave)

*Minimum 30 barrels: Maximum 30 miles from Santa Rosa, for service out of area ask for special quote

A BRAND OF THE RADOUX GROUP

TONNELLERIE RADOUX USA, INC. Santa Rosa, CA

Office: (707) 284-2888 • Fax: (707) 284-2894 • Toll-Free: (800) 755-4393 • www.radouxcooperage.com